Font d'alimentació DALI (fins a 15 direccions) (ref: 186693) de VOSSLOH o equivalent.
2u. Node Blu2Light y controlador DALI CONNECT ME (fins a 40 direccions) (ref: 186768) de
VOSSLOH o equivalent.

Inclou la programació i posada en servei del sitema de control segoons escenes definides
per la DF.

2.165,44 €

(DOS MIL  CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-17 EG1BJ002 u Armari elèctric exterior de polièster tipus Plexo 3 (Ref. 6018 33) de Legrand o equivalent
618x336x157mm, amb 3 fileres de 12 mòduls. Grau de potecció IP65 - IK09 - Clase II, amb
pany de tancament a la maneta.

[...]

dades WeatherLink Pro.

Totalmenent muntada i en funcionament.

(QUATRE MIL NOU-CENTS SIS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-25 EG88J002 u Màstil d'acer galvanitzat de 2,5m d'alçada pel muntatge d'estació meteorològica. De 40 mm
de diàmetre. Totalment instal·lat.

152,13 €

(CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-26 EG88J003 u Kit de muntatge en paret per estació meteorològica. Totalment instal·lat. 269,12 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-27 EVG001 u Partida alçada d'abonament íntegre en concepte d'ajuts de paleteria per a deixar les
instal·lacions completament acabades. Inclòs obertura i reblert de forats tant a paraments o
forjats horitzontals com verticals, col·locació de caixes, desmuntatges de cel-ras, repassos de

[...]

resistent el foc segons llicència d'activitats, descàrrega i elevació de materials, neteja,
elements de seguretat i salut i en general tots els elements no especificats en els amidaments
que són necessaris per a deixar les instal·lacions totalment acabades, segons especificació
de la Direcció Facultativa..

487,42 €

(QUATRE-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-28 F219FFC0 m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb
disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

7,78 €

(SET EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-29 F219V020 ml Tall de paviments de formigó o peces amb disc de diamant i càrrega de runa sobre camió o

[...]

P-33 F21H1A53 u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10
m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador
sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de
runa sobre camió o contenidor

116,17 €

(CENT SETZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-34 F21HU100 u Desmuntatge de lluminària a façana amb braç, accessoris, elements de subjecció i
desconnexió de línies elèctriques, aplec per a posterior aprofitament i càrrega de materials i
runa sobre camió o contenidor

[...]

mesurat sobre perfil, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la
Llista Europea de Residus inclou canon(ORDEN MAM/304/2002)

6,06 €

(SIS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-52 F3J1CU01 m3 Suplement per execució de murs per dames, d'amplada no superior als 4,00 m. 104,81 €

(CENT QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-53 F923U001 m3 Subbase de grava de arid reciclat de formigo de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit
de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm per a colmatar els forats, amb estesa i
piconatge del material

33,37 €